
 

令和６年度（２０２４年度）第３２回医学研究助成対象者決定！ 

 認定 NPO法人日本多発性硬化症協会 

 

今年度は１０名の方々よりご応募をいただき、誠にありがとうございました。 

選考委員４名の先生方に評価をお願いいたしました。今回ご応募いただきまし

た皆様の内容が非常にハイレベルな研究であり、先生方の評価は大変でしたと

伺っております。最終的に以下３名の先生方を助成対象者と決定いたしました

のでお知らせ申しあげます。今回ご応募くださりましたすべての皆様に、厚く

御礼を申しあげます。大変ありがとうございました。 

 

２０２５年度の医学研究助成も継続企画予定して参りますので何卒ご応募の程、

宜しくお願い申しあげます。  

 

 葉姿汶 先生 

国立精神・神経医療研究センター 免疫研究部 リサーチフェロー 

 

 タカセ・エズギ 先生 

   九州大学大学院医学研究院神経内科学 学術研究員 

 

 野村 太一 先生 

   北海道大学神経内科 医員  

 

 

令和６年１２月吉日                      

 

以上 


